زوجہ حضرت مشائخ الحاج سید ضیاء اللہ صاحب ید اللہ مرحوم

تقریبات کی جہلم

میں آپ کی شرکت و تناول طعام ما حضر باعث ایصال ثواب متصور ہے

الداعیان: سید عبدالکریم ید اللہ، معہ برادران

ضیافت

بعد زیارت:-

مقام ضیافت: بمرکان داعی،

حضرت مولانا سید عالم محلہ،

چھ گیٹ، چن پٹن

زیارت:-

بروز چہار شنبہ

16 جنوری 2013ء

۳ ربیع الاول ۱۴۳۴ھ

صبح 7.30 بجے

گھڑی:-

بروز منگل 15 جنوری 2013ء

۲ ربیع الاول ۱۴۳۴ھ

بعد نماز عشاء 9:00 بجے

بمسجد حضرت مشائخ مولانا سید عالم ید اللہ،

حضرت مولانا سید عالم محلہ، چھ گیٹ، چن پٹن

هَذَا بَيَانٌ لِلنَّاسِ وَهُدًى وَمَوْعِظَةٌ لِّلْمُتَّقِينَ ط (پ ۴، ع ۵)

(یہ سمجھانا ہے لوگوں کو اور ہدایت اور نصیحت ہے پرہیزگاروں کے واسطے)

أُمُّ الْمُصَدِّقِينَ، خَدِيْجَةُ وَوَلَايَةُ